відкриті торги з особливостями (Ця закупівля створена після 

19.10.2022 тому відбувається відповідно до Постанови КМУ №1178) 

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2022-12-20-013712-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 223000,00 

(двісті двадцять три тисячі) гривень 00 коп з ПДВ. Очікувана вартість предмета закупівлі 

розрахована виходячи із службової записки начальника господарського відділу Мельника Р. 

Джерело фінансування: власні кошти театру 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.